— NúmermcePictocolo

0348112021

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefax; 0 xx 15 3259 8300

Endereço. Avenida CônegoJoão Clímuco, 226 Tatuí/SP
Caixa Postal 52 — (EP 18.270-540

Site: www.camaratatuisp.gov.br e-mail: webmasterBcamaratatuisp.gov.br

Indicação Nº 594

INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de determinar a secrétaria

competente, para que se estude a possibilidade de realizar a capinação, limpeza de matos e

remoção de entulho da área verde ao lado da Rua Imaculada Anunciata Aranjo, bairro San

Raphael.

Justificativa

À presente matéria tem por intento dar ciência a municipalidade de que o local está em
condições lastimáveis, repleto de matos altos, sujeiras e entulhos. Seria crucial a total
limpeza do mesmo para prevenir bichos peçonhentos em torno da localidade e até mesmo
para a beleza do mesmo.

Diante deste cenário, assim como esperar da mesma uma rápida solução para que o problema
seja sanado.

Sala das Sessões Vereador Rafael O   ilho, em 21 de junho de 2021.

IR DE PROENÇA
CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ Vereador

Data: 25/06/2021 nora: 12:56

Indicação Nº 594/2021

Autoria. VALDIN DE PROENÇA

Assunto” Indica a necessidade da determinaràsecretaria

competente, para que se estude a possibilidade derealizar
la capinação, limpeza de matos & remoção de entulho da rea

verde ao lado da Rua Imaculada Enunciata Aranjo, bairro

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”